РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______10.12.2025_______                                                      №___615___

г.Рубцовск

О внесении изменения в постановление

Администрации района «Об утверждении
Положения по оплате труда работников
муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений,
подведомственных Администрации
Рубцовского района»
В соответствии с п. 2 статьи 18 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Рубцовский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации района от 19.11.2025 № 573 «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений, подведомственных Администрации Рубцовского района (далее – Постановление), следующее изменение:

-  пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2025».

Глава района                                                                                П.И. Афанасьев